
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 
 

  
Area Organici Personale ATA ed Educativo 

Responsabile del procedimento: Lorena Fadda 

Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro - C.F.: 80012550929 - Tel. 0784/234100 - pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it - Sito web: www.csanuoro.it 
 
 

 

 IL DIRIGENTE 
 
Visto il D. lgs. N. 297/1994, Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione; 
Vista la legge n. 68/1999 recante norme per il diritto al lavoro dei disabili e la legge 

104/92 per la per l'assistenza, l'integrazione sociale e i diritti delle persone in 
situazione di disabilità; 

Visto Il Decreto Ministeriale n. 172 del 9 agosto 2024 recante le disposizioni concernenti 
le immissioni in ruolo del personale amministrativo, tecnico e ausiliario (A.T.A.) per 
l’anno scolastico 2024/2025; 

Visto l’avviso per le assunzioni a tempo indeterminato personale ATA della provincia di 
Nuoro per l’anno scolastico 2024/2025 pubblicato con nota prot. 5803 del 
21/08/2024; 

Viste le disponibilità per nomine a tempo indeterminato per il personale ATA della 
Provincia di Nuoro per l’anno scolastico 2024/2025 pubblicate in allegato alla nota 
sopra citata; 

Esaminate Le istanze presentate dagli aspiranti tramite il portale POLIS – Istanze online; 
 
 

DECRETA 

Per le motivazioni esposte in premessa che qui vengono interamente richiamate, 
l’individuazione per la proposta di conferimento di contratto a tempo indeterminato per                  
l’a.s. 2024/2025 del personale ATA indicato negli elenchi allegati, i quali costituiscono parte 
integrante del presente provvedimento. 

Il contratto avrà decorrenza giuridica dal 01/09/2024 ed economica dalla data di effettiva 
presa di servizio. 

Si evidenzia che ogni individuazione è subordinata alla verifica della sussistenza dei 
requisiti richiesti dalla norma ai fini della legittimità della nomina a tempo indeterminato.  

Per quanto qui non previsto si rimanda alle disposizioni ministeriali in materia. 
 All’atto dell’assunzione in servizio il Dirigente Scolastico della scuola sede di nomina dovrà 

sottoporre all’interessato il contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato per la 
sottoscrizione. In caso di mancata assunzione in servizio, i Dirigenti scolastici attiveranno 
tempestivamente gli  adempimenti del caso dandone comunicazione allo scrivente Ufficio.  

Il presente avviso, pubblicato all’Albo on line dell’Ufficio, ha valore di notifica a tutti gli           
effetti di legge. Non sono previste ulteriori forme di comunicazione.  

 



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 
 

  
Area Organici Personale ATA ed Educativo 

Responsabile del procedimento: Lorena Fadda 

Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro - C.F.: 80012550929 - Tel. 0784/234100 - pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it - Sito web: www.csanuoro.it 
 
 

 

Il Dirigente  
Pasquale Consolato Scuncia 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  USR Sardegna  
 

Dirigenti Istituzioni Scolastiche  

Provincia di Nuoro  

 OO.SS. Comparto Scuola 

 Albo – SITO  


		2024-08-27T12:01:37+0200
	PASQUALE CONSOLATO SCUNCIA


		2024-08-27T12:30:10+0200
	protocollo




